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Koszalińska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza, 18 grudnia o godz. 17:00, na wydarzenie
łączące dwa projekty artystyczne. 

Pierwszy z nich to film pt. "Architektura Zwycięstwa i okolic" autorstwa Jolanty
Kwarciak (projekt zrealizowany w ramach stypendium kulturalnego Miasta Koszalina)

„Architektura Zwycięstwa i okolic” to film krótkometrażowy, którego celem jest skupienie uwagi
mieszkańców Koszalina wokół wybranych obiektów architektonicznych osadzonych w centrum miasta.
Wybór konkretnych obiektów m.in.:  Ratusza, Amfiteatru CK105, Centrum Biznesu i Banku
Ochrony Środowiska S.A., Koszalińskiej Biblioteki Publicznej oraz Osiedla Przylesie czy też
znikającego już budynku Związkowca wynika z autorskiej, wrażliwej analizy twórczyni filmu –
projektantki, wykładowczyni WAIW PK, silnie związanej z miastem Koszalin. Przewrotna pierwsza część
tytułu filmu - „Architektura Zwycięstwa (…)”, w znacznej części odnosi się do obiektów znajdujących
się przy ul. Zwycięstwa, jednak autorka świadomie określa je architekturą zwycięstwa uznając ich
wartość jako nieprzemijającą, ponadczasową, wartą poświęcenia jej większej uwagi. Film nie będzie
jedynie przybliżeniem znanej mieszkańcom, codziennie mijanej architektury. Jest szansą na
stworzenie unikalnego doświadczenia wizualnego, ukazującego dynamikę i złożoność relacji między
architekturą a społeczeństwem. Film zrealizowany w ramach Stypendium Kulturalnego Miasta
Koszalina. (Projekcja odbędzie w sali kinowej Koszalińskiej Bibliotek Publicznej przy placu
Polonii 1).

Drugi projekt to wernisaż cyklu obiektów "Światło miasta" Magdaleny Sadłowskiej.

Celem projektu jest stworzenie cyklu ekspresyjnych rysunków inspirowanych architektonicznymi
makietami osiedli i mieszkań. Makiety, pełniące funkcję syntetycznej wizualizacji przestrzeni,
przedstawiają idealistyczne wizje przyszłości, które mogą zatrzeć błędy i niedoskonałości projektowe.
Projekt koncentruje się na abstrakcyjnym ukazaniu miejskiej tkanki Koszalina, poprzez rysunki
bazujące na rzutach architektonicznych i mapach miasta. Poprzez odrealnione formy i ekspresyjne
kompozycje obrazy mają skłaniać do refleksji nad strukturą miejską, uwidaczniając jej chaos i ukryte
niedoskonałości. Projekt zrealizowany w ramach Stypendium w dziedzinie kultury Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego. (Wernisaż odbędzie się w Mediatece Koszalińskiej
Bibliotek Publicznej przy placu Polonii 1).

Serdecznie zapraszamy!
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